
Darovací smlouva 
 
Smluvní strany: 

 

1. Amica Commerce s.r.o.  
 zapsaná: v obchod. rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 103478 

se sídlem:  Šafránkova 1243/3, 155 00 Praha 5 – Stodůlky 
IČO:   27194469 

DIČ:   CZ27194469 

zastoupená:  Jakub Říha, jednatel 
(dále jen „dárce“) 

 
a 

 

2.  Fakultní nemocnice Bulovka 
se sídlem:  Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 – Libeň 

IČO:   00064211 
DIČ:   CZ00064211 

zastoupená:  Ondřej Roztomilý, M.Litt., ekonomický náměstek 
(dále jen „obdarovaný“) 

 

uzavírají podle § 2055 a násl. zák. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
tuto darovací smlouvu: 

 
Článek I. 

1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže uvedených movitých věcí – spotřebičů 

a dalších výrobků značky Amica, které touto smlouvou bezplatně převádí do vlastnictví 
obdarovaného jako dar: 

 

Kód výrobku Název výrobku Počet ks Hodnota 1 ks v Kč Hodnota celkem v Kč 

56884 Parní trouba TFB 114 TSCDX 1 8.599 8.599 

23097 Indukční varná deska DDI 3201 B 1 
5.399 

 
5.399 

1171279 Chladnička KGCR 387100 B 1 13.990 13.990 

1190568 Tyčový mixér BL 6016 6 1.999 11.994 

1190235 Stolní mixér BTM 5011 4 2.199 8.796 

9070817 Hluboký plech Big cavity 3 579 1.737 

9070818 Mělký plech Big cavity 3 539 1.617 

 
(dále jen „dar“). 

 
2. Dárce prohlašuje, že celková hodnota daru dle této smlouvy činí 52.132 Kč. 

3. Obdarovaný dar od dárce touto smlouvou přijímá do svého vlastnictví. 

 
Článek II. 

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že dar je darován zejména za účelem využití ve 
stravovacím provozu obdarovaného. 

2. Za obdarovaného je dar oprávněn od dárce převzít pan Milan Stoppa, projektový manažer. 
3. Obdarovaný vystaví, bude-li o to dárcem požádán, potvrzení s uvedením účelu využití daru, 

které zašle dárci do 10 dnů ode dne obdržení žádosti dárce. 

 
Článek III. 

1. Smluvní strany se dohodly, že obdarovaný uveřejní tuto smlouvu prostřednictvím registru 
smluv, postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., a to v celém rozsahu. 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní 

strany se dále dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění a právních poměrů 
v rámci předmětu a rozsahu úpravy této smlouvy, k nimž došlo před nabytím účinnosti této 

smlouvy, nahrazují závazkem vzniklým z této smlouvy. Plnění a právní poměry v rámci 



předmětu a rozsahu úpravy této smlouvy před její účinností se tudíž považují za plnění a právní 

poměry podle této smlouvy a práva a povinnosti z nich vzniklé se řídí touto smlouvou. 
3. Jakékoli změny nebo doplnění této smlouvy je možné provést pouze písemným dodatkem 

podepsaným oběma smluvními stranami s podpisy na téže listině. 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech o právní síle originálu, z nichž každá smluvní 

strana po podpisu obdrží po jednom stejnopisu. 

 
 

V Praze dne 6.10.2021      V Praze dne 7.10.2021 
 

 

 
_________________________     _________________________ 

dárce        obdarovaný 


